

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 2005/ปล.กท. และผบ.ทสส./69

ซื้อรองเท้าเดินป่า นย. และอื่น ๆ จำนวน 4 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	56101540	8430-35-101-3641	รองเท้าเดินป่า นย. เบอร์ 8	2	คู่	1,879	3,758.00
2	K	5104010104	56101540	8430-35-360-1705	รองเท้าคอมแบตบูตสีดำ กร. เบอร์ 8	2	คู่	2,750	5,500.00
3	K	5104010104	56101540	8440-35-375-7401	เข็มขัดด้ายถักสีกากีแกมเขียวพร้อมหัวโลหะทองเหลืองรมดำ	2	เส้น	90	180.00
4	K	5104010104	56101540	8440-35-360-1716	เข็มขัดด้ายถักสีดำ กร.	2	เส้น	350	700.00
(หนึ่งหมืนหนึ่งร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	10,138.00
หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อ/จัดจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง									

น.อ.



ผอ.กคค.พธ.ทร.